
REPUBLIICA E SHQIPERIS~? 
ZNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrrsa: Rr.Reshit Collahq TeL 0800 9999, Fax. W 228516, Wchttc  www.hidna.gov.el 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE . 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
@rnijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PC deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, G detyrirneve financiare te zgjedhme dhe tS disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, daG 07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit ttS interesave ngushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat8 09.02.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, 
da% 11.05.2006. 

I Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA~%S S& INTERESAVE 

I 
Ne baze ti! pkEs 3, te neait 14, ti! ligjit, nr.9367, date 07.04.2005 " P b  parandalimin e konfliit 
t8 interesavk n8 usbtrimid e funhioneve publiligW, 

k u t o r i z o j :  

Inspektoqatin e ti5 Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e autorizuar 
&a Autoriteti PgrgjegjCs - insiektori i PCrgjithshEm i ILDKP-sE, qE t& verF&ojjnZ n& t& 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe dety- 
r h e t  fi.naueiare, q6 ekzistojng n l  emir dhe p&r Nogarin3 time, t& bashkzshortit /es dhetl  

. .  . 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKL-T DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

P A S W  TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHNE 
% 

Pershkruani liollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku  ndodhee, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leki  apo ne valute qc pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese tk dokumenteve vleren qE keni shtuar apo pakesuar. pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne r e d '  0 istrat 
puhlike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i kri j imit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Nese ky format B H ~ ~  i pamjaftueshem,' vazhdoni t& 
plot6soni ne fotokopje tij. 














